МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАСЦЮКОВ1ЦК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

6 февраля 2017 г. № 3-27

РЕШЕНИЕ

г. Касцюков1чы г. Костюковичи

О внесении изменений в решение
Костюковичского районного
исполнительного комитета
от 27 января 2017 г. № 3-4

На основании статьи 98 Жилищного кодекса Республики Беларусь,
рассмотрев материалы, представленные отделом жилищно-коммунального
хозяйства райисполкома, Костюковичский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

Внести в текущий график капитального ремонта жилищного фонда,
утвержденный решением Костюковичского районного исполнительного
комитета от 27 января 2017 г. № 3-4 « Об утверждении текущего графика
капитального ремонта жилищного фонда на 2017 год» изменения, изложив
его в следующей редакции (прилагается).

Председатель районного
исполнительного комитета

Управляющий делами районного
исполнительного комитета В.И.Манушенко

Д.В.Малашенко

н
и
э

. СОГЛАСОВАНО:
У правление ЖКХ

^Й^ийЬй^|дагЪ^обл исполкома
'Л " \- ̂ гйЭК5&-

$
sspt’WW ^E®

СОГЛАСОВАНС )
Начальник финансового отдела
КостюковичсюдЕсдайонного
исполните^

2017 г.
гекк&,,.

1=88*?/ 1 •V.'T ! ^М(
з Н . .  I  *щ *

ч х - > /
\ r : ^ V ,

!
Г\ ■-.< ©ЗДЙ.Потапенко :

^  г  m i 7 г.

решение Костюковичского
•7 районного исполнительного комитета

- -  '  / / 3 - J ? 9-
Щ} 2017 г.

Текущий гращАс . v,
’кот  ремонта жилМднй^лгф'йща >М

п/
п

Наименование объекта Общая
площадь
квартир
жилых
домов,
м.кв.

Ввод
площади в
текушем

году, кв.м.

проведениямJ/ ‘
кдатМЬногофемйнта

Стоимость проведения капитального
ремонта, руб.

Использовано
средств на

01.01.2017, руб.

План финансирования 2017 года, рублей
всего в том числе

начало
месяц,

гол

окончание
месяц,

год

сметная договорная кредиторская
задолженность
на 01.01.2017г.

стоимость работ на 2017 г.
бюджет сумма от внесения

платы за к/p граждан
и арендаторами

нежилых помещений
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Объекты с вводом площади в текущем году

1 Капитальный
ремонт жилого
дома №3 в м-не
Молодежный в
г.Косткжовичи

4842

г

4842 04.2017 07.2017 276288,30 258600,00 258600,00 126700,00 131900,00

2 Капитальный
ремонт с
элементами
модернизации
жилого дома №33'
в м-не
Молодежный в
г.Костюковичи

4694 4694 05.2017 06.2017 278031,00 260200.00 260200,00 52700,00 207500,00

3 Капитальный
ремонт жилого
дома №103 по
ул.Кулешова в
г.Костюковичи

452 452 06.2017 07.2017 123000,00 110700,00 110700,00
♦

110700,00

Объекты без ввода площади в текущем году
'

Объекты по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов

4

__

Капитальный
ремонт кровли
жилого дома № 13
по ул.Вонч-
Бруевича в
г.Костюковичи

515 07.2017 08.2017 99000,00 89200,00 89200,00 89200,00

5 Капитальный
ремонт кровли
жилого дома №88
по ул.Зиньковича
в г.Костюковичи

720 08.2017 J09.2017 134000,00 120700,00 120700,00 120700,00

Разработка проектной документации

6 Разработка ПСД 139619,00 139619,00
Затраты заказчика

ВСЕГО 11223 9988 910319,30 839400,00 979019,00 500000,00 479019,00
Информация по объектам текущего графика капитального ремонта жилищного фонда

Хэ п/п Наименование объекта Нормативный
срок

производства
работ

Сроки проведения капитального ремонта Стоимость 1 кв.м. Виды ремонтно-строительных работ Подрядная организация

начало
месяц, год

окончание
месяц, год

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Капитальный ремонт жилого

дома №3 в м-не Молодежный
в г.Костюковичи

4 месяца 04.2017 07.2017 53,4 Замена оконных блоков в местах
общего пользования, ремонт
фасадов, замена кровли козырьков
входных групп, замена сетей ГВС,
XBC и канализации

Филиал №3
"Цемстройремонт" ГП
"Управляющая
компания холдинга
"БЦК"

2 Капитальный ремонт с
элементами модернизации
жилого дома №33 в м-не г
Молодежный в
г- ТУ л .............. ...
l.IWCllUKUOWHn

2 месяца 05.2017 06.2017 55,4 Ремонт фасадов, замена кровельного
покрытия, ремонт козырьков
входных групп, замена оконных
блоков в местах общего
пользования, устройство отмостки

Выбор подрядчика
будет осуществляться
по результатам
конкурсных торгов

3 Капитальный ремонт жилого
дома №103 по«ул.Кулешова в
г.Костюковичи

2 месяца

о

06.2017 07.2017 244,9 Усиление фундаментов, усиление
кирпичной кладки стен, усиление
плит перекрытия и покрытия, замена
оконных и дверных блоков в местах
общего пользования, ремонт
фасадов, замена кровелЬного
покрытия, ремонт козырьков
входных групп, устройство
отмостки, водоотведение

Выбор подрядчика
будет осуществляться
по результатам
конкурсных торгов

4 Капитальный ремонт кровли
жилого дома №13 по ул.Бонч-
Бруевича в г.Костюковичи

2 месяца 07.2017 08.2017 173,2 Замена кровельного покрытия Выбор подрядчика
будет осуществляться
по результатам
конкурсных торгов

5 Капитальный ремонт кровли
жилого дома №88 по
ул.Зиньковича в
г.Костюковичи

2 месяца

' 1- ** й 4

09.2017

\

167,6 Замена кровельного покрытия Выбор подрядчика
будет осуществляться
по результатам
конкурсных торгов

\п'й *4*

Главиый бухгалтер УКПП «Костюковичский^

В.И.Сусько

С.И.Моисеенко